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Serlachiuksen ISO 14001 -ympäristösertifikaatti sai jatkoa 
 
Serlachiukselle vuonna 2021 myönnetty ympäristöjohtamisen ISO 14001 -sertifikaatti uusittiin marraskuun 
alussa jatkumaan vuoteen 2027 saakka. Kaksipäiväisen auditoinnin perusteella Serlachiuksen ympäristö- 
ja vastuullisuustyön todettiin olevan erinomaisella tasolla. 
 
Ulkoisen auditoinnin toteutti Kiwa Inspecta.  Auditoinnin yhteydessä tarkasteltiin Serlachiuksen ympäristöjohtamista ja -
järjestelmää, kokoelmatoimintaa, kiinteistöjä sekä sijoitustoimintaa.  
 
Serlachiuksen museotoiminnan tärkeimpiä ympäristönäkökohtia ovat luonnonvarojen kestävä ja tehokas käyttö, 
kulttuuriperinnön säilyttäminen sekä vastuullinen vaikuttaminen. 
 
Serlachius sai ISO 14001 -ympäristösertifikaatin vuonna 2021. Se on kansainvälisesti käytetyin ja laajasti eri 
toimialoilla hyödynnetty ympäristöjärjestelmä. Järjestelmään sisältyvät säännölliset sisäiset ja ulkoiset auditoinnit, 
joiden avulla ympäristö- ja vastuullisuustyön toteutumista seurataan.  
 
ISO 14001 -sertifikaatin lisäksi Serlachiuksella on Visit Finlandin myöntämä Sustainable Travel Finland -merkki. 
 
Isoja askelia luonnonvarojen säästämisessä 
Serlachius on toteuttanut viime vuosina merkittäviä ympäristöinvestointeja. Serlachius Pääkonttorilla tehtiin talvella 
2023–24 energiaremontti, jossa kiinteistö siirrettiin kaukolämmöstä uusiutuvaan maalämpöön ja -jäähdytykseen. 
Lisäksi näyttelytuotannon verstaaseen on asennettu aurinkopaneeleja. 
 
Puhtaan vesijohtoveden kulutusta on pystytty vähentämään, kun käyttöön otettiin reaaliaikaista vedenkulutusta mittaava 
ja poikkeamista varoittava järjestelmä ja puistoalueiden kastelussa siirryttiin järviveden käyttöön.  
 



 

 

Jätteiden synnyn vähentäminen ja kierrätys ovat Serlachiuksella jokapäiväistä toimintaa. Erityisesti näyttelyrakenteiden 
ja muun näyttelytuotantoon liittyvän materiaalin uusiokäyttöön on kiinnitetty huomiota.  
 
Julkisilla museoon 
Museovieraiden liikkuminen on kansainvälisesti tunnistettu yhdeksi museotoiminnan suurimmista ilmastopäästöjen 
lähteistä. Serlachius sijaitsee kaukana suuremmista asutuskeskuksista, joten asiaan on kiinnitetty erityistä huomioita.   
 
Serlachius tarjoaa ja markkinoi kävijöille vähähiilisiä ja edullisia liikennöintitapoja yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. 
Kesäsesonkina museolle liikennöi päivittäin Serlachius Art & Sauna Express -bussivuoro Tampereelta. Talviaikaan 
museovieraita palvelee tiistaisin ja lauantaisin edullinen kimppataksipalvelu rautatieaseman ja museoiden välillä. 
 
Museovieraiden käytössä ovat myös maksuttomat laina-Jopot sekä lähimmältä Vilppulan rautatieasemalta vuokrattavat 
kaupunkipyörät.  
 
Vastuullisuustyöhön uusia tavoitteita 
Gösta Serlachiuksen taidesäätiön perustyö eli taidehistoriallisesti merkittävän taidekokoelman sekä 
kulttuurihistoriallisen kokoelman ylläpito ja esittely ovat tärkeää kulttuuriperinnön säilyttämiseen liittyvää 
vastuullisuustyötä. 
 
Ympäristö- ja vastuullisuusnäkökohdat ovat keskeisesti esillä Serlachiuksen näyttely- ja kokoelmatoiminnassa, 
yleisötyössä, palveluissa ja viestinnässä.  
 
ISO 14001 -sertifikaattiin sisältyy aina tavoitteiden päivittäminen. Serlachiuksella uudeksi painopistealueeksi on valittu 
vastuullisen vaikuttamisen lisääminen kaikilla museotoiminnan alueilla.  
 
Lisätiedot: 
Päivi Nieppola, yleisötyön päällikkö, Serlachius, paivi.nieppola@serlachius.fi 
 
Tiedotteet: https://serlachius.fi/media/ 
 
Serlachius on avoinna: 
talviaikaan 1.9.–31.5. tiistaista sunnuntaihin klo 11–18  
kesäaikaan 1.6.–31.8. joka päivä klo 10–18 
 
Käyntiosoitteet:  
Serlachius Kartano, Joenniementie 47, Mänttä 
Serlachius Pääkonttori, R. Erik Serlachiuksen katu 2, Mänttä  
 
Serlachius sosiaalisessa mediassa: Facebook, Instagram, X, YouTube, LinkedIn 
 

   


